آرمان و هدفی که از منشور مبارزه با هر نوع ستم و تبعیض می‌گذرد و تلاش برای گذار از جمهوری اسلامی به سکولار دمکراتیسمی مبتنی بر عدم تمرکز می‌طلبد. حزب ما چنین هدفی را در ساختار جمهوری سکولار دموکرات می‌داند و مناسب‌ترین شیوه‌ی تحقق برابرحقوقی ملی در آن را هم فدرالیسم می‌شناسد.

## هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران

۳ اسفند ۱۴۰۳ - ۲۱ فوریه ۲۰۲۵

• چاپ